הישיבה השלוש מאות שישים ואחת (שסא)

ביום א' בשבט התשע"ט (7 בינואר 2019) בשעה 12:30, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים שולמית אליצור, יעקב בן-טולילה, משה בר-אשר (יו"ר), יוחנן ברויאר, גיל הראבן, חיים כהן, קציעה כ"ץ, מרדכי מישור, אהרן ממון, שלמה נאה, יוסף עופר, שמואל פסברג, שמא יהודה פרידמן, שמחה קוגוט, מנחם קיסטר, אורה שורצולד, עפרה תירוש-בקר;

מ' בר-אשר: את ניהול הישיבה אני מעביר לאהרן ממך כי עליי לעזוב מסיבות אישיות. לפני כן אני מבקש להודיע שבשנת תשע"ט אסיים לערוך את כתב העת "לשוננו". משנת תש"ף יערוך אותו חברנו אהרן ממך.

ג. מילים בשימוש כללי

הודעת הוועדה למילים בשימוש כללי

המילים שלהלן נדונו בוועדה למילים בשימוש כללי בישיבתה ביום כ"ג במרחשוון תשע"ט, 25 באוקטובר 2018.

1. מְשַׁחֵק, מְשַׁחֵקוֹת (gamer, gaming)
2. עֲשֵׂי (maker)
3. הַרְצָאת מְשָׁרָה (job talk)

רקע

1. מְשַׁחֵק, מְשַׁחֵקוֹת (gamer, gaming)
גיימר (gamer) הוא חובב מושבע של משחקי חֲזִי (וידאו) ומשחקי מחשב המקדיש זמן רב למשחקים עצמם, לדיון בהם ולקריאה עליהם, והמילה גיימינג (gaming) מציינת את כלל הפעילות הקשורה לתחום זה של משחקים.